PAGE
2

Администрация Черлакского муниципального района
П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории
Черлакского муниципального района Омской области
1 августа 2024 года, 11-00 часов                                                                                            № 2
р.п. Черлак, ул. Победы, 11, каб. 14
Конкурсная комиссия по проведению конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Черлакского муниципального района Омской области (далее – конкурсная комиссия) в составе:

Председателя конкурсной комиссии – Траут Артема Александровича;

Секретаря конкурсной комиссии – Путинцевой Натальи Валентиновны;

Членов конкурсной комиссии – Сидорякина Юрия Николаевича, дмитриевой Любовь Дмитриевны провела заседание с целью рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе (далее – заявка(и)) на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Черлакского муниципального района Омской области в соответствии с распоряжением Администрации Черлакского муниципального района от 21.06.2024 № 361-р (далее – конкурс) с учетом протокола от 01.08.2024 № 1 "Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Черлакского муниципального района Омской области" по конкурсу.

Заседание конкурсной комиссии начато в 11 часов 00 минут (по местному времени) 01.08.2024. На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена конкурсной комиссии. Заседание признать правомочным.
Период рассмотрения заявок с 11 часов (время местное) 01.08.2024 до
10 часов (время местное) 02.08.2024.
1. СЛУШАЛИ:

Председателя конкурсной комиссии – Траута А.А.:
Предлагаю следующий порядок работы конкурсной комиссии:

Рассмотрение заявок по лотам (всего 1 лот) по дате поступления заявки на предмет допуска заявителей к участию в конкурсе и о признании заявителей участниками конкурса или отказа в допуске заявителей к участию в конкурсе согласно Положению о порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Черлакского муниципального района Омской области (далее – Положение), утвержденному постановлением Администрации Черлакского муниципального района от 22.12.2015 № 373-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Черлакского муниципального района Омской области».
РЕШИЛИ:

Предложение поддержать. Голосовали: "За" – 4 человека, "Против" – нет, "Воздержался" – нет. Решение принято единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

Председателя конкурсной комиссии – Траута А.А.:
На лот № 1 поступила 1 заявка.

1 – Заявитель: общество с ограниченной ответственностью «Черлакавтотранс».

ИНН 5539012887.

Юридический адрес: 646250, Россия, Омская область, р.п. Черлак, ул. Транспортная, 24.

Почтовый адрес: 646250, Россия, Омская область, р.п. Черлак, ул. Транспортная, 24.
В соответствии с подпунктом 1 пункта 30 Положения, по результатам рассмотрения заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, заявитель допущен к участию в конкурсе и признан его участником.
РЕШИЛИ:

1. Предложение поддержать. Голосовали: "За" – 4 человек, "Против" – нет, "Воздержался" – нет. Решение принято единогласно.

2. Копию настоящего протокола разместить на сайте Администрации Черлакского муниципального района (https://cherlakskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/transport/konkursy/2024-god/konkurs-1/ (раздел "Протокола")) в течение 2 (двух) рабочих дней, следующих за днем его подписания.

	Председатель конкурсной комиссии

	Траут А.А.

	Секретарь конкурсной комиссии

	Путинцева Н.В.

	Члены конкурсной комиссии:

	Сидорякин Ю.Н.

	Дмитриева Л.Д.

PAGE